АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  14 » августа  2019 г.

г. Печора, Республика Коми

	             №  958

	Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из малозаселенных, неперспективных населенных пунктов на территории муниципального района «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную адресную программу «Переселение граждан из малозаселенных, неперспективных населенных пунктов на территории муниципального района «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации  муниципального района «Печора»:

- от 17.07.2019 № 790 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Оптимизация инженерной и жилищно-коммунальной инфраструктуры на территории  муниципального района «Печора»;

- от 22.07.2019 № 797 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 17.07.2019 г. № 790».
- от 23.01.2019 г. № 78 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Уплотнение жилого фонда в п. Березовка, входящего в состав муниципального образования сельского поселения «Чикшино».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации

	С.П. Кислицын